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”Våra flickjägare”.
Af

Jungfrn Greta.

i jungfruståndets namn föråktar jag alla flick-

jägare, af hvad stånd, ålder eller nationa-
litet de vara må, ifrån H. H. påfven ned till

springpojken — ty
Lögnen är dess hufvudgärd och falskheten

är det täcke, hvarmed de, för att tala med en

viss skollärare, ^skyla sin »syndiga lekamen».

Aldrig lägga de sig som annat folk om

kvällame, och aldrig stiga de upp, när andra
menniskor stiga upp.

Om kvällame äro de glada och uppsluppna
ända till ytterlighet; om morgnarne arga och

otåliga, bara skrikande efter kallt vatten och

ättika att bada tinningame med.

Om kvällaYne heter det: du lilla förtjusande
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sötnos; om morgnarne: dra’ åt skogen med

kaffet!

Deras presenter bestå vanligast, om kväl-

larne, af smekningar och fagert tal; om morg-
narne, af en slungad stöfvel, då vi vända oss

om för att öppna dörren och ljuga för skräd-

daren att herrn ej är hemma.

Skall en strumpa stoppas, en byxknapp
eller ett band fastsys, då är det den snälla

jungfrun som får äran att släppa till både tid,
nål och tråd; men möter den »snälla jungfrun»
herrn på gatan i sällskap med en dam och

niger aldrig så djupt, så vändpr han näsan åt

motsatt håll och låtsas ej se henne.

Vi må lägga de obetalda skräddare- och

skomakareräkningarne midt för näsan på dem,
så skola de dock alltid undskylla sig med att

jungfrun slarfvat bort dem.

Lavoaren hafvå de full med flaskor och

sattyg, så att skulle man någon gång få lust

att begagna sig af lite hårolja, kan man ri-
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skera att få håret uppbränt eller stekt som
takisar.

Att slå sönder lampan på nattduksbordet,
ätt »vräka» sig i sängen med stöflarne på
fruns fina lapptäcke, att somna från ljuset om
kvällarne, att förderfva tapeter och gardiner
med tobaksaska och rök, — allt sådant der

hör till flickjägarnes privilegier.
En af dem begagnar mera konjak än hun-

dra pigor.
De hafva ett öfvermätt af mensklig (?) in-

stinkt, då det är fråga om att bedraga en

flicka.
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Jag har föraktat dem på det förorättade

jungfruståndets vägnar, och de förtjena det.

Om jag kunde genomdrifva en motion i riks-

dagen om afskaffande af allt hvad ungkarlar
heter, eller kanske ännu bättre, om förbud för

dem att någonsin träda i det heliga äkta stån-

det, så skulle jag icke anse mig hafva upp-

burit så många oskyldiga tillvitelser förgäfves.
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Emellertid lofva alla jungfrur, genom mig-

,

deras befullmäktigade ombud, att hålla eder,
ungkarlar, varma både när I läggen eder och
när I uppstån, och kommen det ihåg, att om
några fruar med gifitasvuxna döttrar fråga
oss om edra lefnadsvanor, skola vi ej för-
glömma att lyfta en flik på - täcket.
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Stockholm, G. L. Åslunds, tryckeri, 189 I.


